
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

PODER LEGISLATIVO 
Câmara Municipal de Vitória 

Vitória (ES)  Terça - Feira, 22 de Outubro  de 2024          Edição : 2590 Ano XI 

12 

ATO DA PRESIDÊNCIA 

 

 
Ato da Presidência nº 057/2024 

 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vitória, no uso de suas atribuições legais e regimentais  

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° HOMOLOGAR o Termo de Ajustamento de Conduta Funcional – TACF, em face da servi-

dora S.M.G, versando sobre os fatos apurados no processo administrativo nº 10040/2023.  

 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

 

 

Casa de Leis Atílio Vivacqua, 22 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

Leandro Piquet de Azeredo Bastos 

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
EXPEDIENTE 

                                               Presidente Leandro Piquet de Azeredo Bastos 

                                               Diretor-Geral          Amanda de Araújo Guerreiro Schiavon 

                        Responsável pela publicação Rosemary Perini Serra 

ESTE É O FINAL DESTA PUBLICAÇÃO 

 

Autenticar documento em /autenticidade 
com o identificador 3300330036003600370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


